
 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: PRE-BENJAMÍ MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 289 1,03 PBM SANTILLANA HERNANDEZ, IVAN 2003 ATE
2 116 1,04 PBM AMINE MAMMERIT 2003 BALTASAR SEGU
3 287 1,04 PBM MORENO PINA, JULIO 2003 ATE
4 127 PBM ROGER ALVAREZ GARCIA 2003 AAEET
5 427 PBM MARCOS OYONATE SEGOVIA 2003 NASTIC-FAAC
6 290 PBM GINE FABREGAT, MARC 2003 ATE
7 525 PBM JAN BARTOLI SENDRA 2003 COL. COR DE ROURE
8 107 PBM PABLO GIL PRADO 2003 BALTASAR SEGU
9 198 PBM NIL PINYOL MATEU 2003 CA TARRAGONA
10 662 PBM POL AVELLANA ROPEROL 2003 CA IGUALADA
11 606 PBM NIL SALOMO VENDRELL 2004 INDEPENDENT
12 196 PBM HUGO BERENGUEL TORRES 2003 CA TARRAGONA
13 654 PBM MARC PEREZ 2003 CEIP M D ROSER VALLMOLL
14 637 PBM SAMI JALAL 2003 FACVAC
15 68 PBM PAU ROSELLO CARRERAS 2004 FACVAC
16 657 PBM ANIS CLEMENTE MARIN 2004 CEIP T. GODE I DOMENECH
17 552 PBM ARNAU PASCUAL ARIAS 2005 INDEPENDENT
18 66 PBM HARON RACHID RAJI CARABALLO 2003 FACVAC
19 62 PBM ALBERT BEL PAGÀ 2003 FACVAC
20 197 PBM ALEX ORTEGA MATEU 2003 CA TARRAGONA
21 971 PBM DAVID MONTE SANTILLANA 2004 INDEPENDENT
22 542 PBM ELOY MEMBRIVES PEREZ 2004 INDEPENDENT
23 640 PBM MARTÍ SOLE 2005 ESBUFECS MOLLERUSA
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: PRE-BENJAMÍ FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 430 PBF LEIRE FERNANDEZ CAMPUSANO 2003 NASTIC-FAAC
2 291 PBF TOMAS POVILL, ANNA 2003 ATE
3 436 PBF ARES SOLE PEREZ 2003 ESBUFECS MOLLERUSA
4 294 PBF ACCENSI PELLISA, NEREA 2003 ATE
5 535 PBF LAIA BENAIGES 2003 COL.LEGI . SANT RAFAEL 
6 288 PBF GIMENEZ RIBOT, TERESA 2003 ATE
7 960 PBF CRISTINA INIESTA ACERA 2004 INDEPENDENT
8 320 PBF ANNA ESTRADA VALLS 2003 EL PERELLO
9 319 PBF EULALIA MARTI LLAO 2004 EL PERELLO
10 63 PBF MARTA MOLNE SUBIRATS 2003 FACVAC
11 125 PBF ARIADNA PIÑAS CABELLO 2004 AAEET
12 660 PBF CRISTINA DIAZ CERDA 2004 CEIP T. GODE I DOMENECH
13 609 PBF AINHOA PÉREZ DÍAZ 2003 CA CAMBRILS
14 667 PBF LAIA BARRIL ROCA 2003 INDEPENDENT
15 106 PBF SANDRA RIBAS GONZALEZ 2003 BALTASAR SEGU
16 117 PBF HANAN DOUAR 2003 BALTASAR SEGU
17 434 PBF   MARTA BELLET BONEU 2004 ESBUFECS MOLLERUSA
18 330 PBF CLARA SANTO ROCA 2003 CEIP M D ROSER VALLMOLL
19 331 PBF ELIA SANTO ROCA 2004 CEIP M D ROSER VALLMOLL
20 332 PBF JULIA SANTO ROCA 2004 CEIP M D ROSER VALLMOLL
21 955 PBF IRENE DEL CORRAL VELEZ 2004 INDEPENDENT
22 670 PBF ITZAR SANTIANA 2005 ATE
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: BENJAMÍ MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 270 3,09 BM GALLARDO JORNET, MARC 2001 ATE
2 266 3,14 BM GIMENEZ RIBOT, TONI 2001 ATE
3 314 3,23 BM ANDREU MAURI BARBERA 2002 EL PERELLO
4 658 3,25 BM SUHAIL CLEMENTE MARIN 2001 CEIP T. GODE I DOMENECH
5 271 3,27 BM GALIANA CERVERA, POL 2001 ATE
6 607 3,31 BM PAU SALOMO VENDRELL 2002 INDEPENDENT
7 57 3,32 BM ROGER RULL RAFI 2001 FACVAC
8 312 3,32 BM SERGI MARRESE ONTANILLA 2001 EL PERELLO
9 58 3,33 BM MIQUEL PAMIES VALLÈS 2001 FACVAC
10 376 3,33 BM PAU CANALDAS CARDUS 2001 REUS PLOMS
11 58 3,34 BM MIQUEL PAMIES VALLÈS 2001 FACVAC
12 375 3,41 BM PAU MANRESA ABAD 2001 REUS PLOMS
13 556 3,42 BM POL ROCA CARRERAS 2002 CA IGUALADA
14 461 3,43 BM DOUAA ZAOUI 2002 ESBUFECS MOLLERUSA
15 414 3,47 BM GIOUANI BERNATE CHAMORRO 2001 NASTIC-FAAC
16 155 3,48 BM AARON TORRES SANCHEZ 2001 INDEPENDENT
17 60 3,50 BM JORDI  ROSELLO CARRERAS 2002 FACVAC
18 610 3,50 BM ÀLEX FERNÁNDEZ PRIM 2001 CA CAMBRILS
19 611 3,52 BM SERGIO CERVANTES CARMONA 2001 CA CAMBRILS
20 645 3,53 BM ALAI MUÑOZ DELGADO 2002 CE VILANOVA
21 460 BM ADRIÀ CANCIO ARANDA 2001 ESBUFECS MOLLERUSA
22 947 BM NESTOR FERNANDEZ MARTINEZ 2002 C. MUNTANYENC SANT CUGAT
23 101 BM IÑAKI GOMEZ SIERRA 2002 BALTASAR SEGU
24 377 BM ARNAU VALLS FUSTÉ 2002 REUS PLOMS
25 991 BM DANIEL MANYANET NAVAL 2001 INDEPENDENT
26 95 BM SAID DAAKOURI 2002 BALTASAR SEGU
27 992 BM JON MANYANET NAVAL 2001 INDEPENDENT
28 192 BM ANDRY RAFI PARCERISAS 2002 CA TARRAGONA
29 97 BM ANAS EZOUAGH 2002 BALTASAR SEGU
30 659 BM MIGUEL DIAZ CERDA 2001 CEIP T. GODE I DOMENECH
31 612 BM RAFEL PENTINAT MACÍAS 2002 CA CAMBRILS
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: BENJAMÍ FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 407 3,29 BF ANA TERRON MARTINEZ 2001 NASTIC-FAAC
2 408 3,30 BF ANA MANZANAL GARCIA 2001 NASTIC-FAAC
3 406 3,31 BF JUDITH SIMO CALLEJON 2001 NASTIC-FAAC
4 267 3,32 BF PUENTES AGUILO, CARLA 2001 ATE
5 269 3,34 BF HERRERO GAUXACHS, MARTA 2001 ATE
6 927 3,34 BF JANINA JO 2002 CEIP L´ESQUEIX
7 439 3,38 BF ANDREA DIAZ ARISA 2002 ESBUFECS MOLLERUSA
8 410 3,40 BF NEREA RAMOS RAMIREZ 2001 NASTIC-FAAC
9 189 3,40 BF MAR VAZQUEZ DOMINGO 2002 CA TARRAGONA
10 188 3,41 BF MARTA ROS BORRELL 2002 CA TARRAGONA
11 186 3,42 BF MONTSERRAT MONTAÑES ARBO 2001 CA TARRAGONA
12 990 3,44 BF MARIA MANYANET NAVAL 2001 INDEPENDENT
13 321 3,47 BF MARINA CURTO CALLAU 2002 EL PERELLO
14 554 3,57 BF MARINAABAD ALEMANY 2001 CA IGUALADA
15 352 3,58 BF MAR VILELLA RODRIGUEZ 2002 REUS PLOMS
16 277 4,04 BF TOMAS POVILL, MARIA 2002 ATE
17 182 4,1 BF CARLA BERENGUEL TORRES 2002 CA TARRAGONA
18 598 4,11 BF BERTA SANCHEZ RUIZ 2002 CA VILASECA
19 129 4,12 BF ARIADNA FONT ALTÈS 2001 AAEET
20 353 4,16 BF CLAUDIA FREIXES BRAVO 2002 REUS PLOMS
21 59 4,17 BF DELIA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 2001 FACVAC
22 61 4,18 BF XENIA CARDIEL REVOLTOS 2002 FACVAC
23 632 4,19 BF LAURA MASCARELL JULIAN 2002 CA TARRAGONA
24 409 4,22 BF XENIA FRANCO MARTINEZ 2002 NASTIC-FAAC
25 187 4,24 BF BERTA PRADOS GALINDO 2002 CA TARRAGONA
26 183 4,46 BF JULA CASAS CARPENA 2002 CA TARRAGONA
27 93 5 BF INGRID CRUZ HERRERA 2001 BALTASAR SEGU
28 98 5,07 BF FATIMA ZAHRA EL MASMOUNDI RAFIK2002 BALTASAR SEGU
29 613 5,07 BF ANNA PENTINAT MACÍAS 2001 CA CAMBRILS
30 185 6,23 BF MARIA FERNANDEZ DIEZ 2002 CA TARRAGONA
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: ALEVÍ MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 499 4,53 AM ALEX BARRENA 1999 CA ASCO
2 373 5,10 AM AYOUB BENSAID 2000 REUS PLOMS
3 261 5,12 AM SANTILLANA HERNANDEZ, IÑIGO 2000 ATE
4 368 5,21 AM CHRISTIAN DANIEL CLARO 1999 REUS PLOMS
5 557 5,24 AM MARCEL ABAD ALEMANY 1999 CA IGUALADA
6 325 5,27 AM MANEL PEREZ PONS 1999 J.A. ARBECA
7 447 5,27 AM TONI SOLE FERRAN 1999 ESBUFECS MOLLERUSA
8 664 5,28 AM SERGI TARGA GARCIA 2000 INDEPENDENT
9 49 5,39 AM ORIOL CARDIEL REVOLTOS 1999 FACVAC
10 262 5,41 AM GUARNER PIQUET, ALBERT 2000 ATE
11 260 5,46 AM ARAGON TAFALLA, EDUARD 2000 ATE
12 258 5,50 AM TURCH FERRERES, ARNAU 2000 ATE
13 55 5,53 AM RAUL MARTIN BORRAS 2000 FACVAC
14 372 5,59 AM PAU FERRATE AGUILAR 2000 REUS PLOMS
15 520 6,05 AM SOULAIMAN JALOBAR 2000 "LA CANDELA"
16 669 6,05 AM AARON LOZANO VILLANOVA 2000 GIMNÀSTIC
17 48 6,08 AM ADRIAN ROMAN IGLESIAS 1999 FACVAC
18 53 6,13 AM ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC
19 160 6,16 AM JAUME RUBIO JORDANA 2000 CEIP BERNARDI TOLRA
20 52 6,17 AM SERGI JIMENEZ SANCHEZ 2000 FACVAC
21 521 6,22 AM JULIAN ACEÑA MOREY 2000 "LA CANDELA"
22 559 6,25 AM NIL BACARDIT CARO 2000 CA IGUALADA
23 374 6,26 AM ALEX PASCUAL ARIAS 2000 REUS PLOMS
24 79 6,32 AM EMILIO JOSE SCHIER HERRERA 1999 BALTASAR SEGU
25 558 6,32 AM ROGER AVELLANA ROPERO 1999 CA IGUALADA
26 47 6,44 AM GUILLEM -OT BATET I PEÑA 1999 FACVAC
27 615 6,52 AM ALFONS MARTÍNEZ GUTIÉRREZ 2000 CA CAMBRILS
28 180 7 AM ANDY PEREIRA ORTEGA 2000 CA TARRAGONA
29 54 7,28 AM DANIEL ULLOA VIGIL 2000 FACVAC
30 517 7,3 AM OULAID DADAIE 1999 "LA CANDELA"
31 114 7,39 AM ALI EL AMRANI 1999 BALTASAR SEGU
32 112 7,42 AM YASSINE SALLOU 1999 BALTASAR SEGU
33 329 7,45 AM PABLO GERMAN CAJAMARCA 1999 CEIP M D ROSER VALLMOLL
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: ALEVÍ FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 395 3,02 AF CARLA MATAS PINO 1999 NASTIC-FAAC
2 665 3,05 AF MARTA TARGA GARCIA 2000 INDEPENDENT
3 255 3,06 AF ALEMANY VALLS, DAYANA 1999 ATE
4 397 3,11 AF MARIA OYONATE SEGOVIA 1999 NASTIC-FAAC
5 351 3,15 AF BLANCA CASTILLO RODRIGUEZ 1999 REUS PLOMS
6 510 3,16 AF LAURA PERPINYA PARIS 1999 CA TORREDEMBARRA
7 565 3,21 AF PAULA BLASCO MATEU 2000 CA IGUALADA
8 562 3,22 AF MAR BELENGUER GUBERNA 2000 CA IGUALADA
9 396 3,24 AF GISELA SANCHEZ MARCOS 1999 NASTIC-FAAC
10 157 3,26 AF ANDREA SANCHO ALAMINOS 2000 ATLETIC DE MONTBLANC
11 566 3,27 AF JUDITHBASCOMPTE PUJABET 1999 CA IGUALADA
12 547 3,28 AF JULIA DOMINGUEZ MARTINEZ 1999 MEDILAST LLEIDA UA
13 173 3,30 AF MIREIA LOPEZ URBANO 2000 CA TARRAGONA
14 350 3,33 AF PAULA MARIA GARCIA  FERNANDEZ 1999 REUS PLOMS
15 45 3,36 AF MARIA MARTIN BORRAS 1999 FACVAC
16 30 3,39 AF PAULA PICASO BUEJALSAK 1999 CEIP PAU CASALS
17 526 3,39 AF JORDINA BARTOLI SENDRA 2000 COL. COR DE ROURE
18 175 3,42 AF ALICIA VAZQUEZ DOMINGO 1999 CA TARRAGONA
19 326 3,43 AF LAIA ASENCIO CONTIJOCH 1999 J.A. ARBECA
20 568 3,45 AF ANNA FORNER FABRER 2000 CA IGUALADA
21 44 3,49 AF MARINA MARTI COBLER 1999 FACVAC
22 172 3,53 AF ANA LOPEZ GARCIA 2000 CA TARRAGONA
23 617 3,54 AF AMAIA VALLECILLO TORRES 2000 CA CAMBRILS
24 43 3,55 AF IVET JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 1999 FACVAC
25 46 3,56 AF AINA MARTI JUAN 1999 FACVAC
26 259 AF MORENO PINA, ALICIA 2000 ATE
27 619 AF NOA VAN LEEUWEN 2000 CA CAMBRILS
28 81 AF YASMINA AKROUH AZANNAY 2000 BALTASAR SEGU
29 293 AF ACCENSI PELLISA, AIDA 2000 ATE
30 327 AF SONIA SANZ BADIA 1999 J.A. ARBECA
31 89 AF SALIMA GOURARI 2000 BALTASAR SEGU
32 50 AF NURIA MOLNE SUBIRATS 2000 FACVAC
33 170 AF MARINA FLORES PIÑAS 2000 CA TARRAGONA
34 56 AF ILIANE BORRAS FORT 2000 FACVAC
35 398 AF ANA MARIN CASTELLVÍ 2000 NASTIC-FAAC
36 563 AF GEMMA BELLOSTAS ESCUDÉ 2000 CA IGUALADA
37 80 AF HAJAR EZDUAGH 2000 BALTASAR SEGU
38 84 AF OUMAIMA LAHYAMARRI 2000 BALTASAR SEGU
39 962 AF MONICA INIESTA ACERA 1999 INDEPENDENT
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: INFANTIL MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 360 9,35 IM ESTEVE CALAVERA ALLOZA 1997 REUS PLOMS
2 537 9,45 IM PABLO PARADINAS PRETO 1997 IES JAUME I SALOU
3 37 9,47 IM FERRAN PALLAS GUARDIOLA 1998 FACVAC
4 449 9,57 IM MANUEL ARGUDO BATALLA 1998 ESBUFECS MOLLERUSA
5 156 10,09 IM ALEX SANCHO ALAMINOS 1997 ATLETIC DE MONTBLANC
6 195 10,19 IM XAVIER ROS BORRELL 1998 CA TARRAGONA
7 580 10,32 IM MIQUEL PINEDA MERINO 1998 CA IGUALADA
8 366 10,48 IM EUDALD ARAGONES OLESTI 1998 REUS PLOMS
9 361 10,52 IM MARC SABATÉ MOT 1997 REUS PLOMS
10 984 10,56 IM LLUIS ROPERO TAPIA 1998 MEDILAST LLEIDA UA
11 42 11,21 IM EUGENIO GIL PRADO 1998 FACVAC
12 620 11,24 IM GUILLEM SARRÀ FERRER 1998 CA CAMBRILS
13 39 11,3 IM GENIS FERNANDEZ RAVENTOS 1998 FACVAC
14 36 11,3 IM ARNAU BOADA DE VIDIELLA 1997 FACVAC
15 362 11,31 IM SERGIO SIERRA VAZQUEZ 1997 REUS PLOMS
16 41 11,46 IM BERNAT DALMAU SOLÉ 1998 FACVAC
17 311 11,48 IM LEONARDO MARRESE ONTANILLA 1998 EL PERELLO
18 159 12,02 IM BERNAT RUBIO JORDANA 1998 CEIP BERNARDI TOLRA
19 364 12,29 IM MARC CLARÉS SANCIVELI 1998 REUS PLOMS
20 167 14,11 IM GUZMAN BLANCO CID 1997 IES SERRA MIRAMAR
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: CADET MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 475 8,50 CM TAREK AL RIFAI 1996 AA CATALUNYA
2 573 8,52 CM DANIEL CONDE COSTA 1995 CA IGUALADA
3 472 9,1 CM JORDI ANGUERA PANISELLO 1995 AA CATALUNYA
4 309 9,18 CM ORIOL MAURI BARBERA 1996 EL PERELLO
5 473 9,26 CM POL BAYEN GARRIGA 1995 AA CATALUNYA
6 572 9,32 CM JAUME MARIN GARRIGA 1996 CA IGUALADA
7 647 9,37 CM AITOR ROS HOMEDES 1996 ATE
8 32 9,39 CM GUILLEM  PALLAS GUARDIOLA 1995 FACVAC
9 540 9,44 CM ABDELKHALAK ATMANI 1995 IES SERRA MIRAMAR
10 356 10,54 CM ANDREU BUQUERAS NOVILLO 1996 REUS PLOMS
11 149 11,03 CM PERE IBORRA CASANOVA 1995 AAEET
12 358 12,11 CM ADRIA RATES CAPARROS 1996 REUS PLOMS
13 354 12,3 CM GUILLEM ARAGONES OLESTI 1995 REUS PLOMS
14 539 13 CM JUAN VASQUEZ AGUIRRE 1996 IES SERRA MIRAMAR
15 513 13,01 CM DAVID JIMENEZ SANCHEZ 1998 "LA CANDELA"

36
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: INFANTIL FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 322 5,12 IF NURIA TILLO PRATS 1998 J.A. ARBECA
2 343 5,14 IF DOLORES ANGELA OKENVE MOYONG1997 REUS PLOMS
3 249 5,20 IF ALCOVERRO BEDOS, JOANA 1997 ATE
4 346 5,23 IF ANNA MILLAN JURADO 1998 REUS PLOMS
5 503 5,23 IF MIREIA MOLNE RIONE 1997 CA TORREDEMBARRA
6 248 5,28 IF VALERO SEBASTIÀ, CINTA 1997 ATE
7 323 5,34 IF CARLA CAMI GARANTO 1998 J.A. ARBECA
8 345 5,35 IF ANNA HERNANDEZ MARSAL 1997 REUS PLOMS
9 247 5,37 IF SIDI MOHAMED, LUHA 1997 ATE
10 571 5,43 IF DIANA GONZALEZ BOQUERA 97 CA IGUALADA
11 419 5,45 IF ANDREA MATAS PINO 1997 NASTIC-FAAC
12 985 5,46 IF CARLA ROPERO TAPIA 1998 MEDILAST LLEIDA UA
13 622 5,49 IF CAROLINA MOLINA PÉREZ 1997 CA CAMBRILS
14 324 5,51 IF MARINA FUCHO MARTINEZ 1997 J.A. ARBECA
15 251 5,54 IF PUENTES AGUILO, AINOA 1998 ATE
16 246 5,57 IF ESTRADA BRULL, ANNA 1997 ATE
17 420 6,02 IF CAMILA CHAMORRO GUERRERO 1998 NASTIC-FAAC
18 450 6,03 IF ÀNGELA ARGUDO BATALLA 1998 ESBUFECS MOLLERUSA
19 349 6,06 IF NURIA  CANALDAS CARDUS 1998 REUS PLOMS
20 302 6,12 IF NOELIA LLOBERA SANCHEZ 1998 AA XAFATOLLS
21 31 6,19 IF EVA MARIN DOMINGO 1997 IES BAIX PENEDES
22 448 6,22 IF JUDIT SOLE PEREZ 1998 ESBUFECS MOLLERUSA
23 347 6,36 IF ANNA MANRESA ABAD 1998 REUS PLOMS
24 344 6,38 IF JULIA VALLS FUSTÉ 1997 REUS PLOMS
25 38 7,29 IF XENIA MOLNE SUBIRATS 1998 FACVAC
26 73 7,36 IF MARINA PINTO MANCHEÑO 1998 BALTASAR SEGU
27 74 8,58 IF ANA VICTORIA FUENTES PEREZ 1998 BALTASAR SEGU
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: CADET FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 949 4,57 CF INGRID PINO CREIXENTI 1995 FUTBOL CLUB BARCELONA
2 904 5,10 CF JULIA ROCA BENAIGES 1995 CA ASCO
3 477 5,19 CF TERESA MOYA ORTEGA 1995 AA CATALUNYA
4 340 5,22 CF ARIADNA MOR DOMENECH 1996 REUS PLOMS
5 642 5,25 CF CARLA GUTIERREZ GARCIA 1996 CA ASCO
6 575 5,26 CF ALBA SEBRIÀ PÉREZ 1995 CA IGUALADA
7 339 5,26 CF ANNA YELAMOS FRANCESCH 1996 REUS PLOMS
8 144 5,31 CF MARINA MESTRE GIRO 1996 AAEET
9 635 5,32 CF IRENE NICOLAU   1996 ESPORTIU PENEDES
10 480 5,36 CF MARIONA MARTINEZ VALERO 1995 AA CATALUNYA
11 644 5,45 CF ANDREA MUÑOZ DESLGADO 1996 CE VILANOVA
12 416 5,45 CF DUNIA ELATTAR ZIZANE 1996 NASTIC-FAAC
13 481 5,48 CF JANA PEREÑA ARNAL 1996 AA CATALUNYA
14 574 5,48 CF MARIA TERESA GUARRO CARRERAS 1995 CA IGUALADA
15 341 5,52 CF MARIA BIEDMA BIBIAN 1996 REUS PLOMS
16 457 6,06 CF MÒNICA  ESTEVE SIURANETA 1996 ESBUFECS MOLLERUSA
17 417 6,11 CF PATRICIA SERRANO ALVAREZ 1996 NASTIC-FAAC
18 338 6,11 CF ANDREA FUENTES BOSCH 1996 REUS PLOMS
19 145 6,21 CF AIDA JIMENEZ PEREZ DE TUDELA 1996 AAEET
20 297 6,23 CF ISABEL GODED BALLESTEROS 1996 AA XAFATOLLS
21 456 6,24 CF MARINA  CASTELLS CODINA 1996 ESBUFECS MOLLERUSA
22 337 6,34 CF EVA CHECA  ISERN 1996 REUS PLOMS
23 478 7,06 CF ROSA VAL DESCARREGA 1996 AA CATALUNYA
24 34 7,25 CF AINA OLIVE BUSQUETS 1996 FACVAC
25 515 7,4 CF LYDIA OLIVEIRA JANSSEN 1998 "LA CANDELA"
26 146 9,21 CF RAQUEL ROVIRA SALVAT 1996 AAEET
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: VETERÀ MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 646 16,34 VM40 JUAN RAMON MUÑOZ LOPEZ 1965 CAJA CANARIAS
2 994 16,56 VM35 JORGE DE ANDRES SANCHEZ 1971 ATLETIC DE MONTBLANC
3 230 16,57 VM35 JOSEP ANTOMI GIRONES CASTILLA 1973 CA TARRAGONA
4 165 17,12 VM40 BERNAT PLANAS VIVES 1969 CA IGUALADA
5 945 17,4 VM40 MANUEL RODRIGUEZ MARTIN 1968 CEAC
6 929 17,43 VM40 BENITO NOGALES CREMADES 1965 ESPORTIU PENEDES
7 946 17,45 VM35 JOSE MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 1972 INDEPENDENT
8 638 17,49 VM40 RAMON MAÑAS GARCIA 1966 INDEPENDENT
9 225 17,56 VM40 FERNANDO FLORES MONTES 1969 CA TARRAGONA
10 12 18,00 VM40 HECTOR CALVO GONZALEZ 1967 FACVAC
11 948 18,01 VM35 JOSEP ANTONI CASAS CABALLERO 1972 INDEPENDENT
12 983 18,03 VM40 CARLOS ROPERO LOBATO 1968 MEDILAST LLEIDA UA
13 163 18,08 VM35 RAFEL VIDAL BAGUR 1971 CCE SANT LLUIS -MAO
14 11 18,1 VM40 ABDERRAHIM JALAL 1966 FACVAC
15 390 18,25 VM45 MBARK MOULIKI 1961 REUS PLOMS
16 379 19,04 VM45 JOSE TRILLO LUCENA 1963 REUS PLOMS
17 964 19,49 VM45 JUAN ANTONIO BIARGES SANCHO 1960 SIMPLY SCORPIO
18 158 19,53 VM40 VICENÇ SANCHO CALDEIRO 1967 ATLETIC DE MONTBLANC
19 226 19,55 VM35 EMILI BARBERAN DE MIQUEL 1971 CA TARRAGONA
20 926 20,03 VM35 JUAN MANUEL TERRON VASCO 1971 ATLETES D ALTAFULLA
21 216 20,12 VM40 ALEX LOPEZ VILLA 1964 CA TARRAGONA
22 636 20,34 VM45 PERE NICOLAU  1965 INDEPENDENT
23 651 20,38 VM40 NARCIS AVELLANA TARRATS 1965 CA IGUALADA
24 957 20,41 VM50 RAMON MANAU VILES 1958 100% FONDISTES TÀRREGA
25 223 20,43 VM40 JOAN DOMINGO ROMERO 1965 CA TARRAGONA
26 641 20,48 VM35 ELOI MATINEZ ISERN 1973 INDEPENDENT
27 234 20,56 VM55 ENRIQUE HERNANDEZ RENEDO 1951 CA TARRAGONA
28 648 21,11 VM35 LLUIS FRANCISCO PUENTES 1970 ATE
29 643 21,21 VM45 JOSE PARDINES GARCIA 1960 INDEPENDENT
30 608 21,34 VM45 CESAR SALOMO GURI 1961 INDEPENDENT
31 915 21,45 VM50 JOAN ROCA ALGUERO 1958 CA ASCO
32 978 22,02 VM40 JOSEP ANTONI GARCIA RUBIO 1967 CN TERRASSA FCV
33 989 22,32 VM40 JAVIER MANYANET JOVELLAR 1967 INDEPENDENT
34 431 22,51 VM55 FRANCISCO SIERRA OCHOA 1952 INDEPENDENT 
35 661 22,55 VM40 FRANCESC TOMAS PRIMA 1969 ATE
36 993 23,16 VM40 XAVIER BAROLOME TORRES 1969 VALLS
37 952 23,4 VM40 ANTONIO REYES RODRIGUEZ 1969 INDEPENDENT
38 471 23,46 VM40 FRANCESC BELLET RIUS 1967 ESBUFECS MOLLERUSA
39 912 23,47 VM35 OSCAR BARRENA 1974 CA ASCO
40 663 24,27 VM35 FELIPE ARAGON MORA 1974 INDEPENDENT
41 953 24,28 VM40 ANTONIO PARDELL ROSICH 1965 AE BLANCAFORT
42 467 25,23 VM45 SERAPI CAPELL CAPELL 1964 ESBUFECS MOLLERUSA
43 650 26,25 VM65 FRANCESC CARRILERO 1941 GIMNÀSTIC
44 464 28,25 VM55 SISCO ESTEVE MASIP 1952 ESBUFECS MOLLERUSA
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: VETERÀ MASCULÍ   Categories

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 994 16,56 VM35 JORGE DE ANDRES SANCHEZ 1971 ATLETIC DE MONTBLANC
2 230 16,57 VM35 JOSEP ANTOMI GIRONES CASTILLA 1973 CA TARRAGONA
3 946 17,45 VM35 JOSE MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 1972 INDEPENDENT
4 948 18,01 VM35 JOSEP ANTONI CASAS CABALLERO 1972 INDEPENDENT
5 163 18,08 VM35 RAFEL VIDAL BAGUR 1971 CCE SANT LLUIS -MAO
6 226 19,55 VM35 EMILI BARBERAN DE MIQUEL 1971 CA TARRAGONA
7 926 20,03 VM35 JUAN MANUEL TERRON VASCO 1971 ATLETES D ALTAFULLA
8 641 20,48 VM35 ELOI MATINEZ ISERN 1973 INDEPENDENT
9 648 21,11 VM35 LLUIS FRANCISCO PUENTES 1970 ATE
10 912 23,47 VM35 OSCAR BARRENA 1974 CA ASCO
11 663 24,27 VM35 FELIPE ARAGON MORA 1974 INDEPENDENT

1 646 16,34 VM40 JUAN RAMON MUÑOZ LOPEZ 1965 CAJA CANARIAS
2 165 17,12 VM40 BERNAT PLANAS VIVES 1969 CA IGUALADA
3 945 17,4 VM40 MANUEL RODRIGUEZ MARTIN 1968 CEAC
4 929 17,43 VM40 BENITO NOGALES CREMADES 1965 ESPORTIU PENEDES
5 638 17,49 VM40 RAMON MAÑAS GARCIA 1966 INDEPENDENT
6 225 17,56 VM40 FERNANDO FLORES MONTES 1969 CA TARRAGONA
7 12 18,00 VM40 HECTOR CALVO GONZALEZ 1967 FACVAC
8 983 18,03 VM40 CARLOS ROPERO LOBATO 1968 MEDILAST LLEIDA UA
9 11 18,1 VM40 ABDERRAHIM JALAL 1966 FACVAC
10 158 19,53 VM40 VICENÇ SANCHO CALDEIRO 1967 ATLETIC DE MONTBLANC
11 216 20,12 VM40 ALEX LOPEZ VILLA 1964 CA TARRAGONA
12 651 20,38 VM40 NARCIS AVELLANA TARRATS 1965 CA IGUALADA
13 223 20,43 VM40 JOAN DOMINGO ROMERO 1965 CA TARRAGONA
14 978 22,02 VM40 JOSEP ANTONI GARCIA RUBIO 1967 CN TERRASSA FCV
15 989 22,32 VM40 JAVIER MANYANET JOVELLAR 1967 INDEPENDENT
16 661 22,55 VM40 FRANCESC TOMAS PRIMA 1969 ATE
17 993 23,16 VM40 XAVIER BAROLOME TORRES 1969 VALLS
18 952 23,4 VM40 ANTONIO REYES RODRIGUEZ 1969 INDEPENDENT
19 471 23,46 VM40 FRANCESC BELLET RIUS 1967 ESBUFECS MOLLERUSA
20 953 24,28 VM40 ANTONIO PARDELL ROSICH 1965 AE BLANCAFORT

1 390 18,25 VM45 MBARK MOULIKI 1961 REUS PLOMS
2 379 19,04 VM45 JOSE TRILLO LUCENA 1963 REUS PLOMS
3 964 19,49 VM45 JUAN ANTONIO BIARGES SANCHO 1960 SIMPLY SCORPIO
4 636 20,34 VM45 PERE NICOLAU  1965 INDEPENDENT
5 643 21,21 VM45 JOSE PARDINES GARCIA 1960 INDEPENDENT
6 608 21,34 VM45 CESAR SALOMO GURI 1961 INDEPENDENT
7 467 25,23 VM45 SERAPI CAPELL CAPELL 1964 ESBUFECS MOLLERUSA

1 957 20,41 VM50 RAMON MANAU VILES 1958 100% FONDISTES TÀRREGA
2 915 21,45 VM50 JOAN ROCA ALGUERO 1958 CA ASCO

1 234 20,56 VM55 ENRIQUE HERNANDEZ RENEDO 1951 CA TARRAGONA
2 431 22,51 VM55 FRANCISCO SIERRA OCHOA 1952 INDEPENDENT 
3 464 28,25 VM55 SISCO ESTEVE MASIP 1952 ESBUFECS MOLLERUSA

1 650 26,25 VM65 FRANCESC CARRILERO 1941 GIMNÀSTIC
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: JUVENIL MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 508 17,24 JVM SOUFIAN KHADRAOUI 1994 CA TORREDEMBARRA
2 487 17,26 JVM POL ROVIROSA GUALS 1994 AA CATALUNYA
3 484 18,21 JVM MIQUEL TOMAS BEL 1993 AA CATALUNYA
4 459 19,45 JVM MARC ARANDA MINGUELLA 1994 ESBUFECS MOLLERUSA
5 458 19,47 JVM DANI  CAPELL ROS 1994 ESBUFECS MOLLERUSA
6 393 20,07 JVM YOUSSEF CHGUENOU 1993 REUS PLOMS
7 391 20,3 JVM RAFIK BOUTAYB 1994 REUS PLOMS
8 631 21,04 JVM MARTÍ SARRÀ FERRER 1994 CA CAMBRILS
9 630 21,04 JVM ANDREU SARRÀ FERRER 1994 CA CAMBRILS
10 392 22,08 JVM ABDELILAH BALLOUT 1994 REUS PLOMS
11 154 22,13 JvM JOSE ANTONIO ANGULO OBISPO 1993 AAEET
12 629 22,13 JVM ÍCAR BERGA SARRÀ 1994 CA CAMBRILS
13 655 22,48 JVM JOSEPH ALDELAUI 1993 REUS PLOMS
14 202 22,49 JVM PAU LLADO CERVELLO 1993 CA TARRAGONA

diumenge, 6 de desembre de 2009 Pàgina 13 de 23



 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: JUNIOR MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 7 16,58 JM ELOI BORRAS FORT 1991 FACVAC
2 491 17,56 JM GERARD MONTEVERDE GRAU 1992 AA CATALUNYA
3 8 18,3 JM JOAN MATEU VERNET 1992 FACVAC
4 387 19,28 JM ALEX HERRERA GARCIA 1991 REUS PLOMS
5 384 20,02 JM ADRIA GOMEZ BECERRA 1992 REUS PLOMS
6 385 20,12 JM JAUME GRAU ORTIZ 1992 REUS PLOMS
7 533 23,12 JM JOAN BARBERAN FONTS 1992 IES JAUME HUGUET
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: JUVENIL-JUNIOR-PROMESA-SENIOR-VETERÀ FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 29 15,44 SF MARTA GALIMANY GUASCH 1985 ISS L´HOSPITALET
2 490 16,30 JF MIREIA GUARNER PIQUET 1992 AA CATALUNYA
3 483 16,34 JVF GEORGINA GRAU ROSET 1994 AA CATALUNYA
4 489 16,34 JF GEMMA COLOME ESTRADA 1992 AA CATALUNYA
5 488 16,39 JF CRISTINA SALADRICH CATALA 1992 AA CATALUNYA
6 336 16,46 JVF MONTSE MONTALA PALAU 1994 FC BARCELONA
7 335 17,19 JF NURIA ALCANTARA RODRIGUEZ 1992 FC BARCELONA
8 388 17,36 VF40 ALICIA GARCIA LLAÓ 1968 REUS PLOMS
9 979 18,17 SF ANNA JUNQUE  1980 CEAC
10 27 18,18 JF SARAI ROMERO FABRA 1992 FACVAC
11 25 18,32 SF MARTA GALVEZ FERNANDEZ 1986 FACVAC
12 482 19,18 JVF SARA POLO RODA 1994 AA CATALUNYA
13 919 19,26 VF40 MARCE GARCIA GALLARDO 1965 CA ASCO
14 652 20,34 VF35 NURIA ROPERO 1970 CA IGUALADA
15 21 20,46 SF MONTSE PADRÓ FARRÉ 1977 FACVAC
16 668 20,47 SF MISERICORDIA RUIZ JIMENEZ 1976 AC77
17 465 22 VF40 DOLORS FERRAN LLOPART 1966 ESBUFECS MOLLERUSA
18 988 23,01 VF40 ANA NAVAL GRAU 1966 INDEPENDENT
19 551 23,21 VF35 CRISTINA ARIAS PEREZ 1974 INDEPENDENT
20 639 24,33 VF35 MARTA PEREZ MOTA 1969 ESBUFECS MOLLERUSA
21 164 24,37 SF ANA SANTANDER MORENO 1975 INDEPENDENT
22 463 25,24 VF50 CELIA SIURANETA GORD 1958 ESBUFECS MOLLERUSA
23 162 26,2 SF FRANCINA DELGADO 1976 INDEPENDENT
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: JUVENIL FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 483 16,34 JVF GEORGINA GRAU ROSET 1994 AA CATALUNYA
2 336 16,46 JVF MONTSE MONTALA PALAU 1994 FC BARCELONA
3 482 19,18 JVF SARA POLO RODA 1994 AA CATALUNYA
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: JUNIOR FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 490 16,30 JF MIREIA GUARNER PIQUET 1992 AA CATALUNYA
2 489 16,34 JF GEMMA COLOME ESTRADA 1992 AA CATALUNYA
3 488 16,39 JF CRISTINA SALADRICH CATALA 1992 AA CATALUNYA
4 335 17,19 JF NURIA ALCANTARA RODRIGUEZ 1992 FC BARCELONA
5 27 18,18 JF SARAI ROMERO FABRA 1992 FACVAC
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SENIOR FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 29 15,44 SF MARTA GALIMANY GUASCH 1985 ISS L´HOSPITALET
2 979 18,17 SF ANNA JUNQUE  1980 CEAC
3 25 18,32 SF MARTA GALVEZ FERNANDEZ 1986 FACVAC
4 21 20,46 SF MONTSE PADRÓ FARRÉ 1977 FACVAC
5 668 20,47 SF MISERICORDIA RUIZ JIMENEZ 1976 AC77
6 164 24,37 SF ANA SANTANDER MORENO 1975 INDEPENDENT
7 162 26,2 SF FRANCINA DELGADO 1976 INDEPENDENT
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: VETERÀ FEMENÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 388 17,36 VF40 ALICIA GARCIA LLAÓ 1968 REUS PLOMS
2 919 19,26 VF40 MARCE GARCIA GALLARDO 1965 CA ASCO
3 652 20,34 VF35 NURIA ROPERO 1970 CA IGUALADA
4 465 22,00 VF40 DOLORS FERRAN LLOPART 1966 ESBUFECS MOLLERUSA
5 988 23,01 VF40 ANA NAVAL GRAU 1966 INDEPENDENT
6 551 23,21 VF35 CRISTINA ARIAS PEREZ 1974 INDEPENDENT
7 639 24,33 VF35 MARTA PEREZ MOTA 1969 ESBUFECS MOLLERUSA
8 463 25,24 VF50 CELIA SIURANETA GORD 1958 ESBUFECS MOLLERUSA

diumenge, 6 de desembre de 2009 Pàgina 19 de 23



 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: VETERÀ FEMENÍ Categories

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 652 20,34 VF35 NURIA ROPERO 1970 CA IGUALADA
2 551 23,21 VF35 CRISTINA ARIAS PEREZ 1974 INDEPENDENT
3 639 24,33 VF35 MARTA PEREZ MOTA 1969 ESBUFECS MOLLERUSA

1 388 17,36 VF40 ALICIA GARCIA LLAÓ 1968 REUS PLOMS
2 919 19,26 VF40 MARCE GARCIA GALLARDO 1965 CA ASCO
3 465 22,00 VF40 DOLORS FERRAN LLOPART 1966 ESBUFECS MOLLERUSA
4 988 23,01 VF40 ANA NAVAL GRAU 1966 INDEPENDENT

1 463 25,24 VF50 CELIA SIURANETA GORD 1958 ESBUFECS MOLLERUSA
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1CATEGORIA: PROMESA-SENIOR MASCULÍ

Lloc DorsalTempsCat Nom Any Club

1 496 26,20 PM ILIAS FIFA 1989 AA CATALUNYA
2 334 26,27 SM MARCOS SANZA ARRANZ 1977 CA VALLS D´ANDORRA
3 2 26,46 SM JUST SOCIATS ASENSIO 1978 CA MANRESA
4 333 26,55 SM TONI BERNARDO PLANAS 1966 CA VALLS D´ANDORRA
5 1 27,40 SM XAVI  GARCIA INSA 1978 FACVAC
6 494 27,45 PM LLORENÇ SALES FERRE 1988 AA CATALUNYA
7 4 27,55 SM JORDI TODA VERICAT 1977 FACVAC
8 981 28,32 SM ROGER JARDI CEDO 1985 MEDILAST LLEIDA UA
9 211 28,37 SM PEDRO ORTEGA RIDAO 1977 CA TARRAGONA
10 549 29,04 SM JORDI GARCIA RUIZ 1977 AC77
11 944 29,06 SM JOSEP MARIA PIJOAN PARDELL 1981 TRAIL MAS VIRGILI
12 673 29,17 VM40 MANUEL FERNANDEZ PITA 1967 VALLS D'ANDORRA
13 972 30,16 VM40 MIQUEL A. MONTANYES ARAGONES 1967 AA XAFATOLLS
14 908 30,57 PM CRISTIAN GUTIERREZ GARCIA 1988 CA ASCO
15 966 31,02 PM MARC ELMEUA 1990 UNIVERSITARI
16 941 31,18 SM JORDI PIJUAN PARDELL 1983 AE BLANCAFORT
17 649 31,34 SM XAVIER DE LA FUENTE LOPEZ 1979 EKKE
18 495 31,42 PM ENRIC SALES FERRE 1990 AA CATALUNYA
19 492 31,46 SM CARLOS REDO VIUDEZ 1987 AA CATALUNYA
20 937 32,24 VM35 JUAN RAMON VELAZQUEZ MOYA 1974 AE BLANCAFORT
21 980 33,15 SM EDUARD FARNOS 1977 CEAC
22 939 33,40 SM VICTOR DE SANTOS MARIN 1979 AE BLANCAFORT
23 579 34,52 PM EDUARD MESTRE 1988 CA IGUALADA
24 468 35,38 PM RUBEN ROMERO MANRIQUE 1990 ESBUFECS MOLLERUSA
25 71 36,29 RUBEN OTENO VINZALS - INDEPENDENT
26 206 36,45 SM ISIDRE LOPEZ BALLESTE 1981 CA TARRAGONA
27 161 37,40 SM JOAQUIM BRUNET 1975 CORREDORS FONS VENDRELL
28 958 38,09 SM PRUDENCI GATELL COS 1971 INDEPENDENT
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: PROMESA MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 496 26,20 PM ILIAS FIFA 1989 AA CATALUNYA
2 494 27,45 PM LLORENÇ SALES FERRE 1988 AA CATALUNYA
3 908 30,57 PM CRISTIAN GUTIERREZ GARCIA 1988 CA ASCO
4 966 31,02 PM MARC ELMEUA 1990 UNIVERSITARI
5 495 31,42 PM ENRIC SALES FERRE 1990 AA CATALUNYA
6 579 34,52 PM EDUARD MESTRE 1988 CA IGUALADA
7 468 35,38 PM RUBEN ROMERO MANRIQUE 1990 ESBUFECS MOLLERUSA
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 21è CROS CIUTAT DE VALLS
  13è MEMORIAL JÚLIA CELMA

GENERAL!A1 CATEGORIA: SENIOR MASCULÍ

Lloc DorsalTemps Cat Nom Any Club

1 334 26,27 SM MARCOS SANZA ARRANZ 1977 CA VALLS D´ANDORRA
2 2 26,46 SM JUST SOCIATS ASENSIO 1978 CA MANRESA
3 333 26,55 SM TONI BERNARDO PLANAS 1966 CA VALLS D´ANDORRA
4 1 27,40 SM XAVI  GARCIA INSA 1978 FACVAC
5 4 27,55 SM JORDI TODA VERICAT 1977 FACVAC
6 981 28,32 SM ROGER JARDI CEDO 1985 MEDILAST LLEIDA UA
7 211 28,37 SM PEDRO ORTEGA RIDAO 1977 CA TARRAGONA
8 549 29,04 SM JORDI GARCIA RUIZ 1977 AC77
9 944 29,06 SM JOSEP MARIA PIJOAN PARDELL 1981 TRAIL MAS VIRGILI
10 941 31,18 SM JORDI PIJUAN PARDELL 1983 AE BLANCAFORT
11 649 31,34 SM XAVIER DE LA FUENTE LOPEZ 1979 EKKE
12 492 31,46 SM CARLOS REDO VIUDEZ 1987 AA CATALUNYA
13 980 33,15 SM EDUARD FARNOS 1977 CEAC
14 939 33,40 SM VICTOR DE SANTOS MARIN 1979 AE BLANCAFORT
15 206 36,45 SM ISIDRE LOPEZ BALLESTE 1981 CA TARRAGONA
16 161 37,40 SM JOAQUIM BRUNET 1975 CORREDORS FONS VENDRELL
17 958 38,09 SM PRUDENCI GATELL COS 1971 INDEPENDENT
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